ANEXO II
FORMULÁRIO PARA RECURSO
À Comissão responsável pelo processo seletivo - Afastamento para participação em programa de pós-graduação Stricto Sensu – Edital 03/2021.
Recurso relativo a ________________________________________________________________
Eu, ___________________________________________________________________________ _____________________________________________________________, venho, respeitosamente, apresentar as razões do recurso:
Razões do recurso:

Vitória, ____ de ____________de _____.
Atenciosamente,
Assinatura do Servidor